

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **771 Michalina Latuszek**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **771 Michalina Latuszek**

Miejscowość: Łaskarzew | Województwo: mazowieckie

Poznaj historię naszej córki...



Michalina urodziła się w 29. tygodniu ciąży z ekstremalnie niską masą urodzinową (370 gram), w zamartwicy, z licznymi komplikacjami, związanymi z krótkim czasem trwania ciąży. Jest drugim najmniejszym dzieckiem w Polsce uratowanym przez lekarzy. W pierwszych 9 miesiącach życia przeszła cztery skomplikowane operacje w tym dwie ratujące życie.

Obecnie nasza córka zmaga się z wieloma zaburzeniami i schorzeniami. Zdiagnozowano u niej opóźnienie psychoruchowe, dysplazję oskrzelowo-płucną, niedokrwistość, wrodzoną wadę rozwojową przegród serca (ubytek przegrody międzyprzedsionkowej) oraz stan po wylewie II stopnia. Nasza córka jest pod stałą opieką neonatologa, chirurga, kardiologa, neurologa, pulmonologa, laryngologa, ortopedy, fizjoterapeuty, neurologopedy oraz okulisty. Wymaga nieustannej rehabilitacji i terapię u wielu placówkach.

W tym miejscu pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc w sfinansowaniu dalszego leczenia i rehabilitacji. Pragniemy przeznaczyć zebrane fundusze na pokrycie kosztów częstych wizyt kontrolnych i specjalistycznych badań, a także mleka wysokokalorycznego, które jest bardzo kosztowne. Opieka, rehabilitacja i leczenie naszej kochanej Michalinki przewyższa nasze możliwości finansowe, dlatego pełni nadziei liczymy na Państwa dobrą wolę i wsparcie, które może okazać się jedyną szansą na lepsze życie naszej córeczki.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, ma dla nas znaczenie, gdyż realnie wpływa na przyszłość naszej córeczki.

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc,
Rodzice Michaliny.



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 771
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNY KU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszenia o sposobie wyznaczenia beneficjariów na RL stronie	
144. Numer OPP 0000387207	145. Wzrostowa wartość kwoty Kwota z poz. 149 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 147 po zaliczeniu do odliczeń ulgowych zgodnie z Ustawą
146. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwota z poz. 150, wyznaczyć zgodną na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 146. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje np. adresy i numery kontaktowe z podaniem (telefon, e-mail).	
148. Cel szczegółowy 1,5% 771 MICHALINA LATUSZEK	149. Wyraźną zgodę
151. Informacje dodatkowe	

